
Baujahr 1957

Etagen 4

Zimmer 3,00

Wohnfläche 65,00 m²

Nutzfläche 65,00 m²

Energieträger Fernwärme

Nebenkosten 105 €

Heizkosten 85 €

Summe Nebenkosten 180 €

Mietsicherheit 1.140 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage 3. OG

Heizung Zentralheizung

   

Exposé
Wohnung in Kiel

3 Zimmerwohnung City Kiel

Objekt-Nr. OM-260126

Wohnung

Vermietung: 570 € + NK 

Ansprechpartner:
Ole Jensen

24114 Kiel
Schleswig-Holstein
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

3 Zimmer Wohnung im Zentrum, 65 qm, Südbalkon, Garten, alle Einkaufsmöglichkeiten,
Banken etc. in Schlagdistanz, Fenster straßenseitig Schallschutzklasse 6, zum Garten ruhig,
Eigentümer wohnt im Haus.

Die Photos zeigen nicht die zu vermietenden Whg. sondern meine eigene.

Die Whg. sind vom Grundriss identisch.

Ausstattung

nach Auszug des jetztigen Mieters können noch Wünsche geäußert werden.

Fußboden:

Laminat

Weitere Ausstattung:

Balkon, Garten, Keller, Vollbad

Lage

zentral

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum bis 30. April 2014

Endenergiebedarf 300,00 kWh/(m²a)

Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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